
 
735100 – Huşi, Judeţul Vaslui, str. 1 Decembrie, nr. 9                                                                          

  tel. 0235 - 480009 / fax  0235 - 480126 

 

                                            Hotararea a fost adoptata cu 

            votul a 16 consilieri  

       

    HOTARAREA NR.267 

privind preluarea fără plată de către Consiliul local al municipiului Huşi, de 

la Inspectoratul judeţean al Poliţiei de frontieră Vaslui, 

a unui autoturism marca ARO 246 TDX 
 

Consiliul Local al municipiului Huşi, judeţul Vaslui 

 

Având în vedere expunerea de motive privind preluarea fără plată de către 

Consiliul local al municipiului Huşi, de la Inspectoratul judeţean al Poliţiei de 

frontieră Vaslui, a unui autoturism marca ARO 246 TDX; 

În conformitate cu prevederile pct.1 şi pct.6 din Anexa nr.1 a H.G. 

nr.841/1995 privind procedurile de transmitere fara plata si de valorificare a 

bunurilor apartinind institutiilor publice;  

În temeiul art.45 alin.(3) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare.  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1. Se aprobă preluarea fără plată de către Consiliul local al municipiului 

Huşi, de la Inspectoratul judeţean al Poliţiei de frontieră Vaslui, a unui autoturism 

marca ARO 246 TDX. 

Art. 2. Se împuterniceşte primarul municipiului Huşi, ing. Ioan Ciupilan, să 

semneze, în numele Consiliul local al municipiului Huşi, actele necesare de 

preluare fără plată a autoturismului marca ARO 246 TDX. 

Art. 3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 

municipiului Huşi. 

                                                                           HUSI, 28 decembrie 2011  

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,     Contrasemneaza, 

     Florian  Gavrilescu                                   Secretarul municipiului Husi  

              jr.Monica Dumitrascu 


